Magistra Apostolorum,
Fortitudo Martyrum,
Gloria Sacerdotum,
Gaudium Confessorum,
Puritas Virginum,
Regina Sanctorum omnium, 481
Infans Mater nostra,
Infans Regina cordis nostri,
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Infans Jesu.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Infans Jesu.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis, Infans Jesu.
Jesu Infans, audi nos.
Jesu Infans, exaudi nos.

OREMUS .

OMNIPOTENS et misericors Deus, qui immaculata Infantis Mariae corpus et animam, ut digna Filii tui Mater effici mereretur, Spiritu sancto cooperante praeparasti, et ab omni labe praeservasti: da ut cujus sanctissimam Infantiam toto cordis affectu veneramus, ipsius meritis et intercessione, ab omni immunditia mentis et corporis liberemur, ejusque humilitatem, obedientiam et charitatem perfecte imitari valeamus. Per eundem Christum.

SALUTATION

À LA BIENHEUREUSE VIERGE MARIE ENFANT.

AVE Maria Infans, gratia plena, Dominus tecum: Benedicta tu in aeternum: Et benedicti sanctissimi parentes tui Joachim et Anna, ex quibus immaculata processisti. Dei Genitrix, intercede pro nobis.

ANTIENNE .

SUB tuum praesidium confugimus, sancta et amabilis Infans Maria. Nostras deprecationes ne despicias in 482
necessitatibus nostris: sed a periculis cunctis libera nos semper, Virgo gloriosa et benedicta.
V. Ora pro nobis, sancta Infans Maria.
R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

OREMUS.

OMNIPOTENS Deus, qui immaculata Infantis, etc.,
comme ci-dessus à la fin des Litanies.

ANTIENNE ET ORAISON

EN L'HONNEUR DE SAINT JOACHIM ET DE SAINTE ANNE.

O par beatum Joachim et Anna, ex fructu ventris vestri immaculati agnoscimini: et omnis creatura vobis obstricta est. Per vos enim donum omnium donorum praestantissimum Creatori obtulit, nempe immaculatam Infantem Mariam, quae sola Creatore digna erat.
V. Potens in terra erit semen eorum.

R. Generatio rectorum benedicetur.

OREMUS.

DEUS, qui amabilis Infantis Mariae sanctissimos parentes Joachim et Annam, a quibus haec immaculata Virgo et Unigeniti Filii tui Mater in lucem ederetur, prae omnibus Sanctis tuis eligere dignatus es: concede propitius, ut quorum memoriam colimus, eorum interventione, te cum ipsis et cum sanctissima eorum Filia, toto corde, ore et opere, hic et in aeternum diligere et laudare mereamur. Per eundem.

VIVE JÉSUS ET MARIE.

L'ENFANCE ADMIRABLE
DE LA TRÈS SAINTE
MÈRE DE DIEU

INTRODUCTION

I.--Occasion et publication de « L'ENFANCE ADMIRABLE»	13
II.-- Le sujet et la doctrine de « L'ENFANCE ADMIRABLE»	17
1.--Les Mystères de l'Enfance admirable.	18
2.--Les Excellences de l'Enfance admirable.	27
3.--Les vertus de l'Enfance admirable, et les moyens de l'honorer.	30
III.--Le coté moral de « L'ENFANCE ADMIRABLE »	32
IV. --Les sources de « L'ENFANCE ADMIRABLE »	37
Approbation des Docteurs	43
Privilège du roi	45
Dédicace: À LA REINE	46
à saint Joachim et à sainte Anne	49
à toutes les Religieuses enseignantes.	51